
NOME SEXO DT.NASC.

1211 Alice Pacheco budel fem 20/11/2013

1243 antonia campani f 21/10/2018

1245 Bruno flores sutil M 27/12/2014

1249 Ian Moura Franskowiak M 31/03/2015

1250 ignácio ávila da rocha m 30/04/2022

1253 Isabelli Dos Santos Machado Fem  10/01/2014

1254 Isadora rech F 17/08/2015

1255 Ivan Fraga da Costa Neto M 02/05/2018

1258 Joana R. Ulbrich F 14/04/2016

1260 JOAQUIM OBREGON DA SILVA M 19/05/2016

1261 Lara de brito vargas F 20/12/2014

1263 LUCAS MEDEIROS ALVES M 17/11/2022

1264 MAIA FIGUEIRÓ M 13/02/2020

1270 Maria Alice Konig Metzelthin Fem 07/10/2020

1272 Miguel Margoni M 02/09/2020

1274 Pedro Pasinato Mattiello m 24/11/2018

1275 Rafael baraldi de azambuja M 20/02/2019

1276 RAMIRO WAGNER OLIVEIRA M 19/10/2018

1277 SAMUEL CARDOSO CORRÊA M 27/11/2019

1278 Vicente flores sutil M 12/05/2017

1280 vicente minetto m 01/10/2018

1281 VITOR GOECKS CAMARGO m 26/02/2017

KIDS - 2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR



NOME SEXO DT.NASC. PROVA KIT

Ana Claudia dos Santos Ribas dos anjos F 12/01/71 CAMINHADA Econômico

Andréa Sartori Fornasier F 26/07/69 CAMINHADA Econômico

Ani Maria Müller F CAMINHADA Econômico

Bianca Gonçalves Bernardes de Araujo F 03/02/1999 Caminhada Econômico

Eduardo Estrella M 10/11/68 CAMINHADA Completo

ELIANE MARIA RECH F 26/07/55 CAMINHADA Econômico

Fernanda Estrella F 26/12/75 CAMINHADA Completo

Janaina Barbosa Santos Teixeira F 02/09/78 CAMINHADA Completo

Luana Portaluppi F 07/04/1997 Caminhada Econômico

Maria Eduarda Estrella F 12/12/01 CAMINHADA Completo

maria regina magnus kellermann f 16/11/61 CAMINHADA Econômico

Rosângela magnus kellermann f 05/10/54 CAMINHADA Econômico

Rosangela Silva da Silva F 23/07/77 CAMINHADA Econômico

CAMINHADA - 2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR



CAMINHADA - 2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

251    ALEC AUGUSTO GANÇALVES               27/07/1999   25/29 ANOS MAS  SOKDAM
252    ALESSANDRA MARTINS                   18/10/1992   30/34 ANOS FEM  AEROMOT
253    ALISSON SIMÕES                       20/11/1984   40/44 ANOS MAS  RNRUNNERS
254    AMANDA ANGELICA DOS SANTOS VIGIL     01/09/1993   30/34 ANOS FEM  RESILIENCIA
255    AMANDA MARIA GUARNIERI HANSEN        07/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
256    AMANDA MILENA HANAUER                24/05/2003   18/24 ANOS FEM  HF
257    AMOREMI SCHERER                      27/08/1963   60/64 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
258    ANA EDUARDA ARESI DOS SANTOS         05/10/1998   25/29 ANOS FEM  .
259    ANA LUIZA CASTELLAN DE CARVALHO LEL  21/09/2005   18/24 ANOS FEM  ZUCHETTO ADVOGADOS
260    ANDERSON DOS SANTOS COTA             25/05/1993   30/34 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
261    ANDERSON RODRIGUES                   17/08/1985   40/44 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS
262    ANDRE ILHA FELIÚ                     15/05/1971   50/54 ANOS MAS  CPCHQ
263    ANDRESSA DA SILVA FERREIRA           09/09/1994   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
264    ANGÉLICA JANTSCH ALMEIDA             18/03/1987   35/39 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
265    ANGELITA KIRINUS CEZIMBRA            28/08/1971   50/54 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE
266    ANGELO MORI MACHADO                  16/01/1975   50/54 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
267    ANNE CAROLINE LIMA XAVIER BENVENUTT  07/05/1994   30/34 ANOS FEM  SÓ ELAS
268    ANNIK ZIMMERMANN                     17/03/1983   40/44 ANOS FEM  CAVERNA RUN
269    ANTÔNIO CARLOS ALMEIDA DA SILVA JUN  29/01/1987   35/39 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
270    ANTÔNIO CARLOS BALDUINO              09/11/1954   70/74 ANOS MAS  UNICORR
271    ANTÔNIO COSME ESPANHOLETT MORAES     07/05/2000   25/29 ANOS MAS  SESC AZENHA
272    ARTHUR BERNARDES CAVALHEIRO          19/01/2008   15/17 ANOS MAS  BERNARDES
273    ATAIDE LENTZ JUNIOR                  18/08/1982   40/44 ANOS MAS  .
274    AUGUSTO BERGMANN DA CUNHA            12/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
275    AUGUSTO MICHELON SILVEIRA            06/09/1998   25/29 ANOS MAS  AEROMOT
276    BIANCA SOARES CUNHA                  15/04/1986   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
277    BRAYAN DA SILVA                      20/02/1996   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
278    BRUNA ALVES SIQUEIRA                 08/09/2000   25/29 ANOS FEM  SOKDAM
279    BRUNA METZEN                         12/11/1998   25/29 ANOS FEM  .
280    BRUNA SCHULLER PACHECO               16/04/1989   35/39 ANOS FEM  CSPM
281    BRUNO HOMERO CONSMINSKI LUCAS        16/04/1991   30/34 ANOS MAS  AEROMOT
282    BRUNO LOUZADA                        19/04/1995   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
283    BRUNO SOUZA LUZ                      19/03/1995   30/34 ANOS MAS  GUAIBA RUNNERS
284    CAMILA GOMES DA SILVA                25/04/1991   30/34 ANOS FEM  BATALHÃO DE AVIAÇÃO
285    CARLA DA SILVA CARDOZO               15/09/1973   50/54 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
286    CARLOS AUGUSTO FERRAZ DE ABREU       11/11/1985   40/44 ANOS MAS  AEROMOT
287    CARLOS EDUARDO GIACOMAZZI            05/05/1953   70/74 ANOS MAS  R2
288    CAROLINA SIEBEN DA MOTA              12/11/1981   40/44 ANOS FEM  ATIVA
289    CASSIANA TEBALDI                     09/01/1981   40/44 ANOS FEM  ATIVA
290    CATIA CILENE FERNANDES LIMA          10/09/1982   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
291    CELSO COSTA VARGAS                   14/08/1964   60/64 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
292    CLAITON FONTOURA SIQUEIRA            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BORRACHOS RUNNERS
293    CLAITON ROGÉRIO MARTINS DA SILVA     05/04/1969   55/59 ANOS MAS  .
294    CLARISSA TARRAGO CARPES              11/02/1974   50/54 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE
295    CLEUSA JUNG                          22/02/1996   25/29 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
296    CRISTIANE ANDREIS                    20/08/1977   45/49 ANOS FEM  BAVBM
297    CRISTIANE MARQUES LORENTZ CARDOSO    30/10/1982   40/44 ANOS FEM  MONTANHA
298    CRISTIANO LOPES DE SOUZA             05/12/1978   45/49 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
299    CRISTIÉLI WENDLER                    14/07/1983   40/44 ANOS FEM  .
300    DANIEL BORGES DA SILVEIRA            25/08/1978   45/49 ANOS MAS  BELEM NOVO
301    DANIELA REIS ALMANSA                 03/04/1981   40/44 ANOS FEM  ASSESSORIA PERKOV
302    DANIELLE SILVA                       22/06/1997   25/29 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
303    DARIA MONTEIRO                       12/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
304    DARLAN C BISOG                       05/01/1990   35/39 ANOS MAS  BM
305    DAYANE VIDAL VIEIRA                  29/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
306    DÉBORA BERROCAL DOS SANTOS CARDOSO   14/08/1991   30/34 ANOS FEM  ESFAS SM
307    DENIZE MILENA ALMEIDA SANTOS         29/04/1982   40/44 ANOS FEM  BAVBM
308    DIEGO COMIN SCHATKOSKI               08/10/1992   30/34 ANOS MAS  .
309    DIEGO GONÇALVES SILVEIRA             25/07/1982   40/44 ANOS MAS  OJANIO SANTOS
310    DIEGO RAFAEL DA SILVA                08/01/1990   35/39 ANOS MAS  ASSIST
311    DIONES BORGES SILVA                  08/12/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
312    DOUGLAS MATTIELLO                    11/04/1988   35/39 ANOS MAS  MTL TRAINING
313    DYULIANA SILVA DOS SANTOS            08/11/2004   18/24 ANOS FEM  .
314    EDILSON HELENO HOLZ BENTO            28/10/1990   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
315    EMANUELI VANESSA RODRIGUES           04/01/2002   18/24 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
316    ENI SALETE BARBOSA LEAL              24/11/1962   60/64 ANOS FEM  .
317    EVA VARA SOUZA                       09/04/1951   70/74 ANOS FEM  PAPALEGUAS RUNNER
318    FABIANO SOUZA BARDALHO               02/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
319    FABIO E N DOS SANTOS                 07/01/1987   35/39 ANOS MAS  .
320    FABIO ROSA DA SILVEIRA               21/04/1981   40/44 ANOS MAS  UPA BOQUEIRÃO



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

321    FABIO SANTOS DO COUTO JUNIOR         09/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
322    FABRÍCIO MARTINS DA SILVA            03/11/2000   25/29 ANOS MAS  .
323    FELIPE SCHÜTZ VAZ                    13/04/1992   30/34 ANOS MAS  RESILIENCIA
324    FELIPE TOMPSEN DE LIMA               23/07/1990   35/39 ANOS MAS  FELIPE TOMPSEN
325    FERNANDA ALVES MEDEIROS              12/05/1987   35/39 ANOS FEM  DOM RUN
326    FERNANDO MEDINA                      11/06/1979   45/49 ANOS MAS  .
327    FILIPE LOURENÇO DA SILVA             18/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
328    FLÁVIO ROBERTO RODRIGUES DUTRA       03/06/1978   45/49 ANOS MAS  TAF DOG
329    GABRIELA KONIG BOPSIN METZELTHIN     08/12/1991   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
330    GABRIELA ROTHFEL DA SILVA            13/04/1992   30/34 ANOS FEM  RTH
331    GABRIELLE FORNASIER HUBNER           30/12/1993   30/34 ANOS FEM  .
332    GIOVANA FIGUEIRA PEDROSO             25/06/2004   18/24 ANOS FEM  FAMÍLIA TAFFAREL
333    GIULIANA FIGUEREDO PEREIRA           02/08/1998   25/29 ANOS FEM  SPRINT
334    GUILHERME GREINER DE SOUZA           27/07/2000   25/29 ANOS MAS  GREINER
335    GUSTAVO DE SOUZA FELIÚ               29/06/2002   18/24 ANOS MAS  HF
336    GUSTAVO GREINER DE SOUZA             09/06/2005   18/24 ANOS MAS  GREINER
337    HENRIQUE COSTA GUIMARÃES             29/08/2005   18/24 ANOS MAS  AEROMOT
338    ISADORA TERRA DOS SANTOS             06/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
339    ISAEL SILVA PINHEIRO                 17/09/1992   30/34 ANOS MAS  LEAZI RUN
340    IURY FERNANDES DA CRUZ               25/03/1998   25/29 ANOS MAS  .
341    JANAÍNA CIDADE DE FREITAS            23/02/1980   45/49 ANOS FEM  LS RUN
342    JANAINA DE OLIVEIRA                  14/06/1976   45/49 ANOS FEM  ILSON
343    JANINE VIEZZER NASCIMENTO            01/12/1976   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
344    JESSICA S. JORGE DOS SANTOS          25/06/1991   30/34 ANOS FEM  .
345    JÉSSICA SOUSA VIEIRA                 09/10/1992   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
346    JO OLIVEIRA                          27/09/1991   30/34 ANOS FEM  21° BPM
347    JOAO CEZAR AGUIAR BOROWSKI           04/05/1955   70/74 ANOS MAS  BELEM NOVO
348    JOAO FRANCISCO COMNINOS CORREA       04/10/1966   55/59 ANOS MAS  EQUIPE R2
349    JOÃO MARCELO DOS SANTOS GONÇALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
350    JOÃO PEDRO BENCHIMOL GOMES           10/10/2006   18/24 ANOS MAS  JOAO PEDRO BENCHIMOL GOME
351    JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA          28/09/2006   18/24 ANOS MAS  SESC PROTÁSIO
352    JOAO VITOR FARDIN                    25/03/2002   18/24 ANOS MAS  FARDIN RACING
353    JOILSON MENDES DE OLIVEIRA           24/12/1988   35/39 ANOS MAS  1° RPMON
354    JONAS TAFFAREL                       05/09/1984   40/44 ANOS MAS  FAMÍLIA TAFFAREL
355    JONATHAN SANTOS DA SILVA             22/08/1989   35/39 ANOS MAS  CAVERNA RUN
356    JORGE RICARDO MAGNUS KELLERMANN      26/04/1959   65/69 ANOS MAS  CARELLI
357    JOSÉ ANTÔNIO DE AGUIAR MARTINS       20/03/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
358    JOSIANE FELICIANO RIBEIRO            26/05/1979   45/49 ANOS FEM  .
359    JULIA ATHAYDE                        02/10/1997   25/29 ANOS FEM  PUMA ESFES POA
360    JÚLIA MACHADO PADILHA                09/09/2009   15/17 ANOS FEM  .
361    JULIANE RAQUEL FISCHER               25/04/1998   25/29 ANOS FEM  ESFES PORTO ALEGRE
362    KELVIN ANDRADES VIEIRA               31/10/1992   30/34 ANOS MAS  BAVBM
363    LEANDRO DA COSTA MARTINS             05/08/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
364    LEONARDO NEIS                        01/11/1990   35/39 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
365    LETÍCIA MENEZES VIGANO               13/05/1991   30/34 ANOS FEM  PARTICULAR
366    LETICIA NUNES VIANNA                 30/05/2002   18/24 ANOS FEM  ALCATEIA RUNNERS
367    LETICIA RODRIGUES DE BRITO           24/11/1982   40/44 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
368    LILIANE RIBEIRO FERREIRA             25/04/1964   60/64 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE
369    LISANDRA MONTEIRO HALLAL             22/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
370    LÍVIA MÜLLER BARBOSA                 15/12/1984   40/44 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
371    LUCAS GABRIEL SANDER                 08/08/1999   25/29 ANOS MAS  ROCAM DE FERRO
372    LUCIA ALBUQUERQUE FELDMANN           29/12/1974   50/54 ANOS FEM  .
373    LUCIANA COSTA LIMA                   09/05/1975   50/54 ANOS FEM  HOSPITAL DA BRIGADA MILIT
374    LUCIANI DA CONCEIÇÃO CORRÊA MAGALHÃ  11/03/1998   25/29 ANOS FEM  HBM
375    LUCIANO MARCELO DORNELLES GUIMARAES  30/07/1974   50/54 ANOS MAS  PARTIUCORREUVENCEU
376    LUCIO GIRARDI                        01/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
377    LUIS FABIANO DOS SANTOS GONÇALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  .
378    LUIZ HENRIQUE ALMEIDA BIDEL          27/05/1986   35/39 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
379    LUIZ RICARDO CASTRO DE SOUZA         24/03/1974   50/54 ANOS MAS  SESC PROTÁSIO
380    MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
381    MAIKI DO AMARAL KAUFMANN             08/01/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
382    MARCELO GUTERRES CEPA                31/10/1990   35/39 ANOS MAS  CAVERNA RUN
383    MARCELO MELO                         23/02/1984   40/44 ANOS MAS  CAVERNA RUN
384    MARCELO SEGALA CONSTANTE             06/09/1987   35/39 ANOS MAS  BAV
385    MARCELO TELES DE SOUZA               02/06/1983   40/44 ANOS MAS  GUAPO
386    MARCOS MARQUES TEIXEIRA              05/10/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
387    MARIA DE LOURDES AMARAL COUTO        09/12/1956   65/69 ANOS FEM  ÁGUIAS RUNNERS
388    MARIA DELOUSA DE SOUSA MAGNUS        04/08/1971   50/54 ANOS FEM  .
389    MARIANA ALKMIM VIEIRA                25/09/1990   35/39 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
390    MARIANA PORTO FRANK                  07/08/2007   18/24 ANOS FEM  BAVBM



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

391    MARIANA SCHNEIDER BOTTEGA            10/02/2004   18/24 ANOS FEM  GREINER
392    MARIO SERGIO PAIRE SILVA             02/05/1960   65/69 ANOS MAS  .
393    MARTA FRANÇA MOREIRA                 13/07/1975   50/54 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
394    MATEUS HENRIQUE LOPES VARELA         07/06/2002   18/24 ANOS MAS  .
395    MATHEUS TEIXEIRA NOVOA               29/07/1995   30/34 ANOS MAS  ATIVA
396    MAURICIO GUTERRES CEPA               27/07/1992   30/34 ANOS MAS  CAVERNA RUN
397    MAURICIO LUÍS MAYER                  12/09/1973   50/54 ANOS MAS  BAVBM
398    MICHELI TEIXEIRA DE PAULA            30/12/1998   25/29 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
399    NATIELLY CUNHA FRAGA                 24/12/1995   30/34 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
400    NELSON RENAN BARROS                  27/05/1979   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
401    OTAVIO MARQUES SCHOSSLER             07/01/2003   18/24 ANOS MAS  .
402    OTONIEL BORGES DOS SANTOS            02/11/1995   30/34 ANOS MAS  DIPAM RUN
403    PAULA MONIQUE RIBEIRO CORAÇÃO RODRI  18/07/1989   35/39 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
404    PAULA TAIS BOLFE                     21/07/1990   35/39 ANOS FEM  BAVBM
405    PAULA VIRGÍNIA CASTRO PAVIN          25/04/1969   55/59 ANOS FEM  .
406    PAULO ARDEAL RADU JÚNIOR             05/05/1993   30/34 ANOS MAS  21° BPM
407    PEDRO GASPAR DE OLIVEIRA JERONYMO    31/10/1951   70/74 ANOS MAS  .
408    PEDRO MORAES FORTES DE OLIVEIRA      16/04/2010   15/17 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
409    PEDRO RENATO MATOS                   23/12/1962   60/64 ANOS MAS  ATIVA
410    PRISCILA DIAS IDIART                 11/09/1984   40/44 ANOS FEM  OJANIO SANTOS
411    RAFAEL LAZZARI                       11/09/1989   35/39 ANOS MAS  ESFAS SM
412    RENATA CAPAVERDE DE OLIVEIRA         31/03/1977   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
413    RICARDO MEDINA DA SILVA              19/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
414    ROBERT SOARES PASSOS                 28/09/1993   30/34 ANOS MAS  BATALHAO DE FERRO
415    ROBERTO METZELTHIN CARDOSO           24/11/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
416    ROGER FELIX                          20/05/1991   30/34 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
417    ROSANA FERRI DA MOTTA                16/08/1991   30/34 ANOS FEM  PARTICULAR
418    SABRINA SILVA DA SILVA               10/11/1999   25/29 ANOS FEM  GREINER
419    SAMUEL GOMES DE SOUZA                23/03/1977   45/49 ANOS MAS  PACO
420    SANDRA TERESINHA NORONHA BOSI        06/10/1965   60/64 ANOS FEM  ATIVA
421    SCHEILA JACQUES                      19/12/1984   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
422    SILVANA GOULART DE VARGAS ÁVILA      24/12/1966   55/59 ANOS FEM  ATIVA
423    SIMONE REGINA DUARTE                 24/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
424    SIMONE SILVEIRA D'ANGELO             05/03/1983   40/44 ANOS FEM  TIGRADA
425    THAIS ZWEIBRUCKER GONÇALVES          01/11/1990   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
426    THEO ANTONIO DA FONSECA              01/01/2002   18/24 ANOS MAS  AEROMOT
427    THIAGO CARÍSSIMI                     29/06/1991   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
428    THIAGO DOS SANTOS                    15/05/1987   35/39 ANOS MAS  VORAX
429    THIAGO VOGEL PINTO                   05/04/1992   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
430    TULIO NEVES                          21/01/1994   30/34 ANOS MAS  FOCO ATIVO
431    VANESSA DE FREITAS DALENOGARE        13/03/1985   40/44 ANOS FEM  CPCHQ
432    VANESSA MACHADO FIGUEIRA             17/10/1979   45/49 ANOS FEM  FAMÍLIA TAFFAREL
433    VINÍCIUS DIAS DE SOUZA               26/02/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
434    VIVIANE PEREIRA DE OLIVEIRA          22/11/1979   45/49 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
435    VOLMERIO SEVERO COELHO               26/10/1958   65/69 ANOS MAS  EQUIPER2
436    WAGNER JORGE VIEIRA GOULART          12/07/1984   40/44 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
437    WELERSON RICARDO PENHA COUTO         05/04/2001   18/24 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS
438    WILLIAM DE LA TORRE PAIXÃO           22/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
439    WILLIAM FIGUEIRÓ                     22/08/1992   30/34 ANOS MAS  PAI DAS CRIANÇAS
440    YAN FAJARDO                          24/06/1995   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

15/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

360    JÚLIA MACHADO PADILHA                09/09/2009   15/17 ANOS FEM  .

15/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

272    ARTHUR BERNARDES CAVALHEIRO          19/01/2008   15/17 ANOS MAS  BERNARDES
408    PEDRO MORAES FORTES DE OLIVEIRA      16/04/2010   15/17 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

256    AMANDA MILENA HANAUER                24/05/2003   18/24 ANOS FEM  HF
259    ANA LUIZA CASTELLAN DE CARVALHO LEL  21/09/2005   18/24 ANOS FEM  ZUCHETTO ADVOGADOS
313    DYULIANA SILVA DOS SANTOS            08/11/2004   18/24 ANOS FEM  .
315    EMANUELI VANESSA RODRIGUES           04/01/2002   18/24 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
332    GIOVANA FIGUEIRA PEDROSO             25/06/2004   18/24 ANOS FEM  FAMÍLIA TAFFAREL
366    LETICIA NUNES VIANNA                 30/05/2002   18/24 ANOS FEM  ALCATEIA RUNNERS
390    MARIANA PORTO FRANK                  07/08/2007   18/24 ANOS FEM  BAVBM
391    MARIANA SCHNEIDER BOTTEGA            10/02/2004   18/24 ANOS FEM  GREINER

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

321    FABIO SANTOS DO COUTO JUNIOR         09/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
335    GUSTAVO DE SOUZA FELIÚ               29/06/2002   18/24 ANOS MAS  HF
336    GUSTAVO GREINER DE SOUZA             09/06/2005   18/24 ANOS MAS  GREINER
337    HENRIQUE COSTA GUIMARÃES             29/08/2005   18/24 ANOS MAS  AEROMOT
350    JOÃO PEDRO BENCHIMOL GOMES           10/10/2006   18/24 ANOS MAS  JOAO PEDRO BENCHIMOL GOME
351    JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA          28/09/2006   18/24 ANOS MAS  SESC PROTÁSIO
352    JOAO VITOR FARDIN                    25/03/2002   18/24 ANOS MAS  FARDIN RACING
394    MATEUS HENRIQUE LOPES VARELA         07/06/2002   18/24 ANOS MAS  .
401    OTAVIO MARQUES SCHOSSLER             07/01/2003   18/24 ANOS MAS  .
426    THEO ANTONIO DA FONSECA              01/01/2002   18/24 ANOS MAS  AEROMOT
437    WELERSON RICARDO PENHA COUTO         05/04/2001   18/24 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

258    ANA EDUARDA ARESI DOS SANTOS         05/10/1998   25/29 ANOS FEM  .
278    BRUNA ALVES SIQUEIRA                 08/09/2000   25/29 ANOS FEM  SOKDAM
279    BRUNA METZEN                         12/11/1998   25/29 ANOS FEM  .
295    CLEUSA JUNG                          22/02/1996   25/29 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
302    DANIELLE SILVA                       22/06/1997   25/29 ANOS FEM  VIDA CORRIDA
333    GIULIANA FIGUEREDO PEREIRA           02/08/1998   25/29 ANOS FEM  SPRINT
338    ISADORA TERRA DOS SANTOS             06/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
359    JULIA ATHAYDE                        02/10/1997   25/29 ANOS FEM  PUMA ESFES POA
361    JULIANE RAQUEL FISCHER               25/04/1998   25/29 ANOS FEM  ESFES PORTO ALEGRE
374    LUCIANI DA CONCEIÇÃO CORRÊA MAGALHÃ  11/03/1998   25/29 ANOS FEM  HBM
398    MICHELI TEIXEIRA DE PAULA            30/12/1998   25/29 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
418    SABRINA SILVA DA SILVA               10/11/1999   25/29 ANOS FEM  GREINER

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

251    ALEC AUGUSTO GANÇALVES               27/07/1999   25/29 ANOS MAS  SOKDAM
271    ANTÔNIO COSME ESPANHOLETT MORAES     07/05/2000   25/29 ANOS MAS  SESC AZENHA
274    AUGUSTO BERGMANN DA CUNHA            12/07/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
275    AUGUSTO MICHELON SILVEIRA            06/09/1998   25/29 ANOS MAS  AEROMOT
277    BRAYAN DA SILVA                      20/02/1996   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
322    FABRÍCIO MARTINS DA SILVA            03/11/2000   25/29 ANOS MAS  .
334    GUILHERME GREINER DE SOUZA           27/07/2000   25/29 ANOS MAS  GREINER
340    IURY FERNANDES DA CRUZ               25/03/1998   25/29 ANOS MAS  .
371    LUCAS GABRIEL SANDER                 08/08/1999   25/29 ANOS MAS  ROCAM DE FERRO
381    MAIKI DO AMARAL KAUFMANN             08/01/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

252    ALESSANDRA MARTINS                   18/10/1992   30/34 ANOS FEM  AEROMOT
254    AMANDA ANGELICA DOS SANTOS VIGIL     01/09/1993   30/34 ANOS FEM  RESILIENCIA
255    AMANDA MARIA GUARNIERI HANSEN        07/10/1994   30/34 ANOS FEM  .
263    ANDRESSA DA SILVA FERREIRA           09/09/1994   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
267    ANNE CAROLINE LIMA XAVIER BENVENUTT  07/05/1994   30/34 ANOS FEM  SÓ ELAS



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

284    CAMILA GOMES DA SILVA                25/04/1991   30/34 ANOS FEM  BATALHÃO DE AVIAÇÃO
305    DAYANE VIDAL VIEIRA                  29/08/1993   30/34 ANOS FEM  .
306    DÉBORA BERROCAL DOS SANTOS CARDOSO   14/08/1991   30/34 ANOS FEM  ESFAS SM
329    GABRIELA KONIG BOPSIN METZELTHIN     08/12/1991   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
330    GABRIELA ROTHFEL DA SILVA            13/04/1992   30/34 ANOS FEM  RTH
331    GABRIELLE FORNASIER HUBNER           30/12/1993   30/34 ANOS FEM  .
344    JESSICA S. JORGE DOS SANTOS          25/06/1991   30/34 ANOS FEM  .
345    JÉSSICA SOUSA VIEIRA                 09/10/1992   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
346    JO OLIVEIRA                          27/09/1991   30/34 ANOS FEM  21° BPM
365    LETÍCIA MENEZES VIGANO               13/05/1991   30/34 ANOS FEM  PARTICULAR
369    LISANDRA MONTEIRO HALLAL             22/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
399    NATIELLY CUNHA FRAGA                 24/12/1995   30/34 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
417    ROSANA FERRI DA MOTTA                16/08/1991   30/34 ANOS FEM  PARTICULAR

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

260    ANDERSON DOS SANTOS COTA             25/05/1993   30/34 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
281    BRUNO HOMERO CONSMINSKI LUCAS        16/04/1991   30/34 ANOS MAS  AEROMOT
282    BRUNO LOUZADA                        19/04/1995   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
283    BRUNO SOUZA LUZ                      19/03/1995   30/34 ANOS MAS  GUAIBA RUNNERS
308    DIEGO COMIN SCHATKOSKI               08/10/1992   30/34 ANOS MAS  .
323    FELIPE SCHÜTZ VAZ                    13/04/1992   30/34 ANOS MAS  RESILIENCIA
339    ISAEL SILVA PINHEIRO                 17/09/1992   30/34 ANOS MAS  LEAZI RUN
362    KELVIN ANDRADES VIEIRA               31/10/1992   30/34 ANOS MAS  BAVBM
395    MATHEUS TEIXEIRA NOVOA               29/07/1995   30/34 ANOS MAS  ATIVA
396    MAURICIO GUTERRES CEPA               27/07/1992   30/34 ANOS MAS  CAVERNA RUN
402    OTONIEL BORGES DOS SANTOS            02/11/1995   30/34 ANOS MAS  DIPAM RUN
406    PAULO ARDEAL RADU JÚNIOR             05/05/1993   30/34 ANOS MAS  21° BPM
414    ROBERT SOARES PASSOS                 28/09/1993   30/34 ANOS MAS  BATALHAO DE FERRO
416    ROGER FELIX                          20/05/1991   30/34 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
427    THIAGO CARÍSSIMI                     29/06/1991   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
429    THIAGO VOGEL PINTO                   05/04/1992   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
430    TULIO NEVES                          21/01/1994   30/34 ANOS MAS  FOCO ATIVO
438    WILLIAM DE LA TORRE PAIXÃO           22/05/1993   30/34 ANOS MAS  .
439    WILLIAM FIGUEIRÓ                     22/08/1992   30/34 ANOS MAS  PAI DAS CRIANÇAS
440    YAN FAJARDO                          24/06/1995   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

264    ANGÉLICA JANTSCH ALMEIDA             18/03/1987   35/39 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
276    BIANCA SOARES CUNHA                  15/04/1986   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
280    BRUNA SCHULLER PACHECO               16/04/1989   35/39 ANOS FEM  CSPM
325    FERNANDA ALVES MEDEIROS              12/05/1987   35/39 ANOS FEM  DOM RUN
389    MARIANA ALKMIM VIEIRA                25/09/1990   35/39 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
403    PAULA MONIQUE RIBEIRO CORAÇÃO RODRI  18/07/1989   35/39 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
404    PAULA TAIS BOLFE                     21/07/1990   35/39 ANOS FEM  BAVBM
423    SIMONE REGINA DUARTE                 24/07/1987   35/39 ANOS FEM  .
425    THAIS ZWEIBRUCKER GONÇALVES          01/11/1990   35/39 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

269    ANTÔNIO CARLOS ALMEIDA DA SILVA JUN  29/01/1987   35/39 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
292    CLAITON FONTOURA SIQUEIRA            24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BORRACHOS RUNNERS
304    DARLAN C BISOG                       05/01/1990   35/39 ANOS MAS  BM
310    DIEGO RAFAEL DA SILVA                08/01/1990   35/39 ANOS MAS  ASSIST
311    DIONES BORGES SILVA                  08/12/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
312    DOUGLAS MATTIELLO                    11/04/1988   35/39 ANOS MAS  MTL TRAINING
314    EDILSON HELENO HOLZ BENTO            28/10/1990   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
319    FABIO E N DOS SANTOS                 07/01/1987   35/39 ANOS MAS  .
324    FELIPE TOMPSEN DE LIMA               23/07/1990   35/39 ANOS MAS  FELIPE TOMPSEN
327    FILIPE LOURENÇO DA SILVA             18/07/1988   35/39 ANOS MAS  .
353    JOILSON MENDES DE OLIVEIRA           24/12/1988   35/39 ANOS MAS  1° RPMON
355    JONATHAN SANTOS DA SILVA             22/08/1989   35/39 ANOS MAS  CAVERNA RUN
364    LEONARDO NEIS                        01/11/1990   35/39 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
376    LUCIO GIRARDI                        01/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
378    LUIZ HENRIQUE ALMEIDA BIDEL          27/05/1986   35/39 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
380    MAICOL ANDERSON FLORES INSAURRAULD   20/06/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS
382    MARCELO GUTERRES CEPA                31/10/1990   35/39 ANOS MAS  CAVERNA RUN



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

384    MARCELO SEGALA CONSTANTE             06/09/1987   35/39 ANOS MAS  BAV
411    RAFAEL LAZZARI                       11/09/1989   35/39 ANOS MAS  ESFAS SM
415    ROBERTO METZELTHIN CARDOSO           24/11/1988   35/39 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
428    THIAGO DOS SANTOS                    15/05/1987   35/39 ANOS MAS  VORAX
433    VINÍCIUS DIAS DE SOUZA               26/02/1988   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

268    ANNIK ZIMMERMANN                     17/03/1983   40/44 ANOS FEM  CAVERNA RUN
288    CAROLINA SIEBEN DA MOTA              12/11/1981   40/44 ANOS FEM  ATIVA
289    CASSIANA TEBALDI                     09/01/1981   40/44 ANOS FEM  ATIVA
290    CATIA CILENE FERNANDES LIMA          10/09/1982   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
297    CRISTIANE MARQUES LORENTZ CARDOSO    30/10/1982   40/44 ANOS FEM  MONTANHA
299    CRISTIÉLI WENDLER                    14/07/1983   40/44 ANOS FEM  .
301    DANIELA REIS ALMANSA                 03/04/1981   40/44 ANOS FEM  ASSESSORIA PERKOV
303    DARIA MONTEIRO                       12/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
307    DENIZE MILENA ALMEIDA SANTOS         29/04/1982   40/44 ANOS FEM  BAVBM
367    LETICIA RODRIGUES DE BRITO           24/11/1982   40/44 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
370    LÍVIA MÜLLER BARBOSA                 15/12/1984   40/44 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM
410    PRISCILA DIAS IDIART                 11/09/1984   40/44 ANOS FEM  OJANIO SANTOS
421    SCHEILA JACQUES                      19/12/1984   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
424    SIMONE SILVEIRA D'ANGELO             05/03/1983   40/44 ANOS FEM  TIGRADA
431    VANESSA DE FREITAS DALENOGARE        13/03/1985   40/44 ANOS FEM  CPCHQ

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

253    ALISSON SIMÕES                       20/11/1984   40/44 ANOS MAS  RNRUNNERS
261    ANDERSON RODRIGUES                   17/08/1985   40/44 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS
273    ATAIDE LENTZ JUNIOR                  18/08/1982   40/44 ANOS MAS  .
286    CARLOS AUGUSTO FERRAZ DE ABREU       11/11/1985   40/44 ANOS MAS  AEROMOT
309    DIEGO GONÇALVES SILVEIRA             25/07/1982   40/44 ANOS MAS  OJANIO SANTOS
320    FABIO ROSA DA SILVEIRA               21/04/1981   40/44 ANOS MAS  UPA BOQUEIRÃO
354    JONAS TAFFAREL                       05/09/1984   40/44 ANOS MAS  FAMÍLIA TAFFAREL
383    MARCELO MELO                         23/02/1984   40/44 ANOS MAS  CAVERNA RUN
385    MARCELO TELES DE SOUZA               02/06/1983   40/44 ANOS MAS  GUAPO
436    WAGNER JORGE VIEIRA GOULART          12/07/1984   40/44 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

296    CRISTIANE ANDREIS                    20/08/1977   45/49 ANOS FEM  BAVBM
341    JANAÍNA CIDADE DE FREITAS            23/02/1980   45/49 ANOS FEM  LS RUN
342    JANAINA DE OLIVEIRA                  14/06/1976   45/49 ANOS FEM  ILSON
343    JANINE VIEZZER NASCIMENTO            01/12/1976   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
358    JOSIANE FELICIANO RIBEIRO            26/05/1979   45/49 ANOS FEM  .
412    RENATA CAPAVERDE DE OLIVEIRA         31/03/1977   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
432    VANESSA MACHADO FIGUEIRA             17/10/1979   45/49 ANOS FEM  FAMÍLIA TAFFAREL
434    VIVIANE PEREIRA DE OLIVEIRA          22/11/1979   45/49 ANOS FEM  YAN FRAJADO TEAM

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

298    CRISTIANO LOPES DE SOUZA             05/12/1978   45/49 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
300    DANIEL BORGES DA SILVEIRA            25/08/1978   45/49 ANOS MAS  BELEM NOVO
318    FABIANO SOUZA BARDALHO               02/06/1977   45/49 ANOS MAS  .
326    FERNANDO MEDINA                      11/06/1979   45/49 ANOS MAS  .
328    FLÁVIO ROBERTO RODRIGUES DUTRA       03/06/1978   45/49 ANOS MAS  TAF DOG
349    JOÃO MARCELO DOS SANTOS GONÇALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
357    JOSÉ ANTÔNIO DE AGUIAR MARTINS       20/03/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
363    LEANDRO DA COSTA MARTINS             05/08/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
377    LUIS FABIANO DOS SANTOS GONÇALVES    18/12/1979   45/49 ANOS MAS  .
386    MARCOS MARQUES TEIXEIRA              05/10/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
400    NELSON RENAN BARROS                  27/05/1979   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
413    RICARDO MEDINA DA SILVA              19/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
419    SAMUEL GOMES DE SOUZA                23/03/1977   45/49 ANOS MAS  PACO

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

265    ANGELITA KIRINUS CEZIMBRA            28/08/1971   50/54 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE



3Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 3KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

285    CARLA DA SILVA CARDOZO               15/09/1973   50/54 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
294    CLARISSA TARRAGO CARPES              11/02/1974   50/54 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE
372    LUCIA ALBUQUERQUE FELDMANN           29/12/1974   50/54 ANOS FEM  .
373    LUCIANA COSTA LIMA                   09/05/1975   50/54 ANOS FEM  HOSPITAL DA BRIGADA MILIT
388    MARIA DELOUSA DE SOUSA MAGNUS        04/08/1971   50/54 ANOS FEM  .
393    MARTA FRANÇA MOREIRA                 13/07/1975   50/54 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

262    ANDRE ILHA FELIÚ                     15/05/1971   50/54 ANOS MAS  CPCHQ
266    ANGELO MORI MACHADO                  16/01/1975   50/54 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
375    LUCIANO MARCELO DORNELLES GUIMARAES  30/07/1974   50/54 ANOS MAS  PARTIUCORREUVENCEU
379    LUIZ RICARDO CASTRO DE SOUZA         24/03/1974   50/54 ANOS MAS  SESC PROTÁSIO
397    MAURICIO LUÍS MAYER                  12/09/1973   50/54 ANOS MAS  BAVBM

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

405    PAULA VIRGÍNIA CASTRO PAVIN          25/04/1969   55/59 ANOS FEM  .
422    SILVANA GOULART DE VARGAS ÁVILA      24/12/1966   55/59 ANOS FEM  ATIVA

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

293    CLAITON ROGÉRIO MARTINS DA SILVA     05/04/1969   55/59 ANOS MAS  .
348    JOAO FRANCISCO COMNINOS CORREA       04/10/1966   55/59 ANOS MAS  EQUIPE R2

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

257    AMOREMI SCHERER                      27/08/1963   60/64 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
316    ENI SALETE BARBOSA LEAL              24/11/1962   60/64 ANOS FEM  .
368    LILIANE RIBEIRO FERREIRA             25/04/1964   60/64 ANOS FEM  HARMONY SAÚDE
420    SANDRA TERESINHA NORONHA BOSI        06/10/1965   60/64 ANOS FEM  ATIVA

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

291    CELSO COSTA VARGAS                   14/08/1964   60/64 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
409    PEDRO RENATO MATOS                   23/12/1962   60/64 ANOS MAS  ATIVA

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

387    MARIA DE LOURDES AMARAL COUTO        09/12/1956   65/69 ANOS FEM  ÁGUIAS RUNNERS

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

356    JORGE RICARDO MAGNUS KELLERMANN      26/04/1959   65/69 ANOS MAS  CARELLI
392    MARIO SERGIO PAIRE SILVA             02/05/1960   65/69 ANOS MAS  .
435    VOLMERIO SEVERO COELHO               26/10/1958   65/69 ANOS MAS  EQUIPER2

70/74 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

317    EVA VARA SOUZA                       09/04/1951   70/74 ANOS FEM  PAPALEGUAS RUNNER

70/74 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

270    ANTÔNIO CARLOS BALDUINO              09/11/1954   70/74 ANOS MAS  UNICORR
287    CARLOS EDUARDO GIACOMAZZI            05/05/1953   70/74 ANOS MAS  R2
347    JOAO CEZAR AGUIAR BOROWSKI           04/05/1955   70/74 ANOS MAS  BELEM NOVO
407    PEDRO GASPAR DE OLIVEIRA JERONYMO    31/10/1951   70/74 ANOS MAS  .



5Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 5KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ALAN ALVES MACHADO                   02/12/1980   45/49 ANOS MAS  BAVBM
502    ALESSANDRA DAS CHAGAS GOULARTE       24/07/1999   25/29 ANOS FEM  21° BPM
503    ALESSANDRO MOCELLIN                  27/07/1972   50/54 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
504    ALEX SANDER MARQUES AGOSTINHO        24/05/1982   40/44 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
505    ALEXANDER SOARES PAIM                15/01/1999   25/29 ANOS MAS  ALEXANDER PAIM
506    ALEXANDRE SCHILLING                  01/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
507    ALEXSANDER PEREIRA                   03/11/1978   45/49 ANOS MAS  IGREJA VIVA
508    ALEXSANDRO OTT DAVI                  14/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
509    ALICIA APPEL FARINATI                04/04/1968   55/59 ANOS FEM  EQUIPE R2
510    ANA KRYSTINA SOUSA LIMA              26/03/2001   18/24 ANOS FEM  RUNNERS TEAM RORAIMA
511    ANA PAULA CELIBERTI STELLO           19/03/1979   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
512    ANA PAULA FERNANDES PACHECO BUDEL    27/03/1984   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
513    ANDERSON SANT ANNA VASCONCELLOS      06/03/1990   35/39 ANOS MAS  ANDERSON
514    ANDRESSA BOONE                       08/03/2003   18/24 ANOS FEM  040 ASSESSORIA
515    ANDRESSA FERRAZ DA LUZ               07/09/1987   35/39 ANOS FEM  .
516    ANDRESSA NORONHA BOSI                05/07/1990   35/39 ANOS FEM  ATIVA
517    ANSELMO BUENO                        19/06/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
518    ARTHUR MEDINA                        13/11/2002   18/24 ANOS MAS  TRINCA DE ÁS
519    AUGUSTO ROCHA PIRES                  07/04/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
520    BEATRIZ REGINA DIAS ARAUJO           30/01/1972   50/54 ANOS FEM  .
521    BRENDA LARISSA ROVEDDER              17/04/1996   25/29 ANOS FEM  21° BPM
522    BRUNA GONÇALVES ROSA                 28/01/1994   30/34 ANOS FEM  21° BPM
523    BRUNA MACEDO BRUCHEZ                 20/10/1993   30/34 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
524    BRUNO CAVALLARI                      22/10/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
525    CARLA NEVES                          01/01/1987   35/39 ANOS FEM  PERCORRER
526    CAROLINE WEBER                       05/12/1986   35/39 ANOS FEM  .
527    CHAIANE MATOS DA CRUZ                29/07/1986   35/39 ANOS FEM  ESFAS SM
528    CIMARA FRANZOSI DIEHL                10/09/1992   30/34 ANOS FEM  A RESISTÊNCIA
529    CINELE M M BARDEN                    31/01/1964   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2
530    CLAIRTOM VIEGAS                      13/05/1969   55/59 ANOS MAS  ATIVA
531    CLÁUDIO DOS SANTOS FEOLI             18/09/1973   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
532    CLEVERSON RODRIGUES HIPOLITO         02/04/1993   30/34 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
533    CLOVIS IVAN ALVES                    05/06/1975   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
534    CRISTHIAN GOMES MARTINS              27/08/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
535    CRISTIAN SILVA DA SILVA              08/09/1985   40/44 ANOS MAS  21° BPM
536    CRISTIANO DE ÁVILA                   11/02/1974   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
537    DAIANDRA DAS CHAGAS GOULARTE         02/10/1991   30/34 ANOS FEM  21° BPM
538    DANIEL TAVANIELLO TOCCHETTO          16/08/1987   35/39 ANOS MAS  NÓS E AS GURIAS
539    DANIELA PEIXOTO DA SILVA             17/09/1994   30/34 ANOS FEM  ESFAS POA
540    DANIELE LINDEN PAVECK                14/04/1994   30/34 ANOS FEM  PAVECKRUN
541    DÉBORA FLECK DUBOIS                  19/11/1983   40/44 ANOS FEM  NÓS E AS GURIAS
542    DIEGO KLEIN PENHA                    11/12/1976   45/49 ANOS MAS  BAVBM
543    DIONATAN DE VARGAS DIEHL             13/05/1985   40/44 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
544    DIONER FAGUNDES SAFONS               23/04/1990   35/39 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
545    DJIONATAN ANDRÉ JARABIZA             23/10/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
546    DOUGLAS CEZAR TEIXEIRA ALVES         01/08/1990   35/39 ANOS MAS  O TREINADOR
547    DOUGLAS DA ROSA SOARES               27/09/1973   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
548    EDIANA DA SILVA CARDOSO              06/06/1983   40/44 ANOS FEM  CORRE DUQUE
549    EDISON ROBERTO ROTHFEL DA SILVA      11/09/1963   60/64 ANOS MAS  RTH
550    EDUARDA DE SOUZA TRINDADE            30/05/1998   25/29 ANOS FEM  O TREINADOR
551    EDUARDA INÁCIO DOS SANTOS            12/07/2000   25/29 ANOS FEM  LADUDA
552    EDUARDO DE SIQUEIRA COSTA            24/11/1987   35/39 ANOS MAS  DIPAM RUN
553    EDUARDO DE SOUZA                     11/07/1989   35/39 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
554    EMERSON ISAQUE DA SILVA LIESSEN      16/12/1997   25/29 ANOS MAS  .
555    EMERSON SANT ANNA VASCONCELLOS       05/07/1983   40/44 ANOS MAS  EMERSON
556    ÉRIK ANDERSON DA SILVA FERREIRA      10/05/1999   25/29 ANOS MAS  SPRINT
557    EVALDO DA SILVA SANTOS               30/05/1983   40/44 ANOS MAS  BAVBM
558    FABIANE RODRIGUES MARQUES            18/06/1988   35/39 ANOS FEM  R2
559    FABIO MACHADO ARAUJO                 20/03/1984   40/44 ANOS MAS  JD ASSESSORIA ESPORTIVA
560    FABRICIO DA SILVA RODRIGUES          04/07/1987   35/39 ANOS MAS  HBMPA
561    FERNANDA  RECKTENWALT                15/06/2005   18/24 ANOS FEM  BAVBM
562    FERNANDA LOPES DA SILVA              28/03/1984   40/44 ANOS FEM  .
563    FERNANDO RODRIGUES SILVA             05/11/1980   45/49 ANOS MAS  SOLO
564    FRANCIEL SCHNEIDER STAUDT            15/08/1998   25/29 ANOS MAS  .
565    FREDERICO DALENOGARE FELIÚ           07/04/2009   15/17 ANOS MAS  COLÉGIO TIRADENTES PORTO
566    GABRIELA DOS SANTOS                  02/08/1982   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
567    GIANY FLORES DE MATOS                06/12/1987   35/39 ANOS FEM  .
568    GIOVANNA LIPP FEOLI                  11/01/2011   15/17 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
569    GUILHERME DA SILVA SARTORI           22/03/1993   30/34 ANOS MAS  .
570    GUILHERME LAFUENTE MARQUES           07/12/1998   25/29 ANOS MAS  BENTOS TEAM
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571    HELENA GLANZNER ROEHE                05/06/2008   15/17 ANOS FEM  .
572    HENRIQUE DA ROSA SALES               18/07/1993   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
573    HERMOGENES DE OLIVEIRA JUNIOR        03/04/1961   60/64 ANOS MAS  .
574    HERON DE OLIVEIRA TEIXEIRA           06/11/1974   50/54 ANOS MAS  .
575    HUGO VICTOR SOUZA DE SÁ              08/06/1999   25/29 ANOS MAS  .
576    ILSON ROGÉRIO SIQUEIRA MADRUGA       21/04/1968   55/59 ANOS MAS  ILSON
577    INDIARA DIAS                         07/02/2001   18/24 ANOS FEM  ALCATEIA RUNNERS
578    ISLAN FERNANDES                      20/03/1980   45/49 ANOS MAS  VORAX
579    ITACIR RAMOS                         24/05/1972   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
580    IURI NAVEIRA DE SOUZA                11/08/1981   40/44 ANOS MAS  ATIVA
581    IVANIR DA SILVA FERREIRA             18/10/1971   50/54 ANOS MAS  SPRINT
582    IZOEL DUARTE GOULARTE                19/07/1988   35/39 ANOS MAS  ESFAS SM
583    JANE LINK DA SILVA                   18/08/1966   55/59 ANOS FEM  SOLO
584    JANICE BONFIGLIO                     10/03/1974   50/54 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
585    JOÃO FRANCISCO VICENTE DORNELES      13/11/1992   30/34 ANOS MAS  BAVBM
586    JOÃO PEDRO DE JESUS BINDÉ            11/03/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
587    JOÃO ZUCHETTO                        10/01/1968   55/59 ANOS MAS  ZUCHETTO ADVOGADOS
588    JOAS LIMA DA SILVA                   20/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
589    JOICE MILIANE DE OLIVEIRA DA CUNHA   07/02/1991   30/34 ANOS FEM  BM
590    JONATHAN ARMANI DE ANDRADE           01/10/1991   30/34 ANOS MAS  CATENA
591    JORDANA BESSI DA SILVA BARCELLOS     19/11/1992   30/34 ANOS FEM  CSPM RUNNERS
592    JOSÉ ELOI DA SILVA OLIVEIRA          16/05/1966   55/59 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
593    JOSÉ VITOR GONÇALVES                 13/04/1995   30/34 ANOS MAS  .
594    JOSÉLYN ANDREINA TRUJILLO REYNA      28/12/1990   35/39 ANOS FEM  .
595    JUAN MATHEUS MACHADO PINHEIRO        22/07/2008   15/17 ANOS MAS  E TRI CORRE
596    JULIANA MARTINS                      02/02/1981   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
597    KATIUCIA NASCIMENTO DE SOUZA         11/06/1977   45/49 ANOS FEM  ESFAS SANTA MARIA
598    LARA ZANETTE BASSO                   26/02/1999   25/29 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
599    LARISSA DA SILVA LOPES               04/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
600    LAURA DOS ANJOS OTTO                 05/12/2000   25/29 ANOS FEM  LADUDA
601    LAURA GARCIA DE MORAIS               15/11/1986   35/39 ANOS FEM  CPCHQ
602    LAUREN GOMES BUBOLZ POPIOLSKI        03/01/1996   25/29 ANOS FEM  BENTOS TEAM
603    LEONARDO CLASEN GONÇALVES            03/09/1999   25/29 ANOS MAS  ASSIST
604    LEONARDO DA CUNHA DE SOUZA           10/11/2006   18/24 ANOS MAS  .
605    LEONARDO RODRIGUES SILVA             20/02/1993   30/34 ANOS MAS  SOLO
606    LIANA MEMÓRIA CARDOSO                26/03/1976   45/49 ANOS FEM  WAKANDA TRIATHLON
607    LORENZO FERREIRA DE BOER SIMAS       17/04/1996   25/29 ANOS MAS  .
608    LUCAS PEIXOTO DA SILVA               24/06/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
609    LUCIANO RICARDO AMARAL Y             28/07/1975   50/54 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS
610    LUIS CARLOS PORTO                    24/05/1962   60/64 ANOS MAS  TRT4
611    LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA            24/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
612    LUIZ EDUARDO MACHADO                 06/05/1992   30/34 ANOS MAS  ALCATÉIA
613    LUIZ FERNANDO LISBOA VARGAA          20/12/1978   45/49 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
614    LUIZ HENRIQUE SCHENCKEL CLOS         22/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
615    LUIZ WALMOCYR DOS SANTOS JUNIOR      17/03/1973   50/54 ANOS MAS  TOP GUN
616    LUIZA SILVA DA SILVA                 24/05/1994   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
617    MAICON GONÇALVES                     12/10/1988   35/39 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
618    MARCELO AMBOS                        13/04/1988   35/39 ANOS MAS  UNIRUNNERS
619    MARCELO BUDEL                        04/10/1978   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
620    MARCELO GUEDES                       20/09/1991   30/34 ANOS MAS  BAV / PERKOV ASSESSORIA
621    MARCELO PARMENTIER CARVALHO          14/06/1982   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
622    MARCELO PINTO SPECHT                 26/06/1973   50/54 ANOS MAS  BAVBM
623    MARCELO TOLEDO DE SOUZA              04/03/1984   40/44 ANOS MAS  SIGA EM FRENTE=>
624    MARCOS LEOTE                         02/11/1981   40/44 ANOS MAS  ALCATEIA RUNNERS
625    MARCOS PEDROSO DOS SANTOS            07/06/1989   35/39 ANOS MAS  SESC 

SESC
626    MARIA BISPO RODRIGUES                20/11/1943   75 ANOS MAIS F  GREMIO
627    MARIA EDUARDA MOTA DE SOUZA          05/03/2005   18/24 ANOS FEM  ATIVA
628    MARIA LORENA BIAZUS                  18/01/1953   70/74 ANOS FEM  .
629    MARIA MORSCH                         09/01/1999   25/29 ANOS FEM  BAVBM
630    MARIZANE                             03/08/1983   40/44 ANOS FEM  ATIVAPROSAUDE
631    MARTHA OYARA MARTINS ROCHA           19/01/1978   45/49 ANOS FEM  EUZINHA
632    MATHEUS BALDIN DE LUCAS              24/02/1989   35/39 ANOS MAS  SEXTO SENTIDO
633    MATHEUS FRAÇÃO                       08/03/1998   25/29 ANOS MAS  BAVBM
634    MATHEUS GONÇALVES RAMOS              21/09/2001   18/24 ANOS MAS  CPCHQ
635    MATHEUS OLIVEIRA BITTENCOURT DA LUZ  19/01/2008   15/17 ANOS MAS  BITTENCOURT
636    MAURICIO MARGONI                     16/01/1979   45/49 ANOS MAS  .
637    MAURICIO MORAES FRAGA                30/03/1995   30/34 ANOS MAS  .
638    MICHELE DA SILVA BORGES              05/03/1980   45/49 ANOS FEM  VORAX
639    MICHELLE SIQUEIRA LEMOS              27/02/1986   35/39 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
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640    NAIR DE CASSIA SOARES YAMURRI ZUCHE  25/11/1973   50/54 ANOS FEM  ZUCHETTO ADVOGADOS
641    NERI CRIATIANO SANTOA DE SOUZA       12/01/1982   40/44 ANOS MAS  ALCATEIA RUNNERS
642    ODETE REJANE DA SILVA FEIX           23/01/1964   60/64 ANOS FEM  VORAX
643    OTNIEL DA ROSA FERREIRA              15/05/2000   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
644    PÂMELA DE SOUZA MATOS PAVECK         12/09/1989   35/39 ANOS FEM  PAVECKRUN
645    PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA    17/05/1984   40/44 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
646    PEDRO XAVIER                         16/09/2005   18/24 ANOS MAS  .
647    PETERSON BRAGA SANTOS                04/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
648    PETERSON DA SILVA ANDERSON           04/04/1989   35/39 ANOS MAS  .
649    RAFAEL NUNES DO CARMO                07/12/1981   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
650    RAFAEL TITO ROHSETZER                18/11/1987   35/39 ANOS MAS  21° BPM
651    RAFAELA DA LUZ KLASSEN               24/03/2004   18/24 ANOS FEM  .
652    RAQUEL BRITO GONCALVES               13/08/1983   40/44 ANOS FEM  RAQUEL
653    REGINA ECHEVERRIAGA PAZ              11/02/1986   35/39 ANOS FEM  21° BPM
654    REJANE CHAVES                        01/04/1976   45/49 ANOS FEM  ATIVA
655    RENATA PAMELA ROTHFEL DA SILVA       14/08/1986   35/39 ANOS FEM  RTH
656    RICARDO DE MEDEIROS SILVEIRA         20/10/1997   25/29 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
657    RICARDO EWERLING                     14/02/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
658    RITA DE FÁTIMA FORTES                15/05/1981   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
659    RODRIGO OSORIO                       25/03/1981   40/44 ANOS MAS  BANRIRUNNERS
660    RODRIGO RIBEIRO GOLAMBIESKI          24/04/2001   18/24 ANOS MAS  RODRIGO GOLAMBIESKI
661    ROVIAN DOS SANTOS MOREIRA            30/07/2000   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
662    SAMUEL BITTENCOURT DA LUZ JUNIOR     22/08/1983   40/44 ANOS MAS  BITTENCOURT
663    SANDRA CORREA RODRIGUES              13/07/1969   55/59 ANOS FEM  SANDRACLIN
664    SONI FRANCISCO RIELLA DE LIMA        13/04/1999   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
665    TAIRONE CHELMINSKI                   19/07/1982   40/44 ANOS MAS  PERCORRER
666    TATIANA ALVES BICUDO                 02/09/1973   50/54 ANOS FEM  TOP GUN
667    THOMAS BERNARDY                      01/12/1999   25/29 ANOS MAS  JD ASSESSORIA ESPORTIVA
668    TIAGO AUGUSTO LINDEN PAVECK          03/01/1987   35/39 ANOS MAS  BAV PILOTO
669    VAGNER RAMOS DA COSTA                01/09/1988   35/39 ANOS MAS  21° BPM
670    VALMOR BIANCHI                       07/08/1986   35/39 ANOS MAS  040 ASSESSORIA
671    VALNEIA RODRIGUES FORTE              15/08/1987   35/39 ANOS FEM  .
672    VANESSA PRATES                       17/07/1980   45/49 ANOS FEM  BANRIRUNNERS
673    VANESSA SOUTO ROQUE                  09/11/1991   30/34 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
674    VICENZO DA ROSA MOCELLIN             11/05/2009   15/17 ANOS MAS  SOGIPA
675    VINICIUS SALATIEL FRANÇA LOPES       15/10/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
676    WAGNER DE SOUZA BERTON               24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BOMBEIROS
677    WILLIAM CAROLINO DA SILVA DUARTE     28/08/1991   30/34 ANOS MAS  GANA
678    WILLIAN PAZ FERREIRA                 04/05/1995   30/34 ANOS MAS  9° BPM
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810    ADRIANE VIENEL FAGUNDES              28/07/1985   40/44 ANOS FEM  CORRE
811    ALESSANDRO ARRIECHE PINHEIRO         10/01/1971   50/54 ANOS MAS  .
812    ALEXANDRE LEONARDO BERED SOUZA       08/03/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
813    ALEXANDRE ULGUIM DE LIMA             27/12/1980   45/49 ANOS MAS  TM RUNNERS
814    ALINE APARECIDA DE GÓES              17/03/1985   40/44 ANOS FEM  ROSTO AO VENTO
815    ALINE BARALDI                        20/05/1986   35/39 ANOS FEM  CHAN RUNNERS
816    ALISSON DINIZ BENITES                26/06/1987   35/39 ANOS MAS  .
817    ALYSSON GERMINARI STELLO             09/03/1978   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
818    AMANDA AVILA AMARAL                  16/03/1979   45/49 ANOS FEM  .
819    ANA PAULA BRATZ                      30/06/1988   35/39 ANOS FEM  .
820    ANDERSON ISQUIERDO                   10/11/1975   50/54 ANOS MAS  IZQUIERDO
821    ANDERSON PROCHNOW                    21/07/1977   45/49 ANOS MAS  GOFIT
822    ANDRE ANDRADE SILVEIRA               10/02/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERA
823    ANDRÉ DOS SANTOS GONÇALVES           26/06/1994   30/34 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
824    ANDREIA A. VIEIRA DE OLIVEIRA        22/01/1977   45/49 ANOS FEM  PAPALEGUAS RUNNER
825    ANDRESSA FLORES MOURA FRANSKOWIAK    04/09/1990   35/39 ANOS FEM  TA ASSESSORIA ESPORTIVA
826    ARIANA CORREA DA SILVEIRA            12/07/1990   35/39 ANOS FEM  SÓ ELAS
827    BÁRBARA MERLLIN MAIA DE AMARANTE     31/05/1994   30/34 ANOS FEM  21° BPM
828    BRUNA BALEST FARIAS                  14/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
829    BRUNO RODRIGUES CARVALHO             06/06/1995   30/34 ANOS MAS  BM
830    CALVIN DE JESUS FERNANDES            19/02/1999   25/29 ANOS MAS  .
831    CARINA SEVERO DE ARAUJO              24/11/1990   35/39 ANOS FEM  TITAN
832    CASSIANE GARCEZ FLORES SUTIL         16/01/1986   35/39 ANOS FEM  TA ASSESSORIA
833    CASSIO FRAGA DA CUNHA                13/05/1984   40/44 ANOS MAS  TREERUN
834    CLEITON CÉSAR BARBOSA VAZ            17/10/1981   40/44 ANOS MAS  EQUIPE R2
835    CRISTHYAN FERREIRA DE SOUZA          23/09/1987   35/39 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
836    DAMARIS ZANDER DE CARVALHO           10/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
837    DANIELA MOREIRA XAVIER               09/10/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
838    DEBORA LEMES LEMOS                   26/02/1972   50/54 ANOS FEM  ROSTO AO VENTO
839    DENERSON CARVALHO DE OLIVEIRA        10/04/1991   30/34 ANOS MAS  .
840    DIEGO NEVES SAMPAIO                  13/02/1986   35/39 ANOS MAS  PERALTA
841    DIOGO BARBOSA VIEGAS                 17/10/1984   40/44 ANOS MAS  CPCHQ
842    DIONATAN VEDOI FRANK                 25/10/1988   35/39 ANOS MAS  BAVBM
843    EDILSO MARLO RADIES                  03/09/1989   35/39 ANOS MAS  .
844    EDUARDA PORTELA MOREIRA              09/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
845    EDUARDO IGNÁCIO COIMBRA              14/01/1964   60/64 ANOS MAS  .
846    EDUARDO RECH                         19/11/1982   40/44 ANOS MAS  RECH BROTHERS
847    EDYANE CARDOSO LOPES                 28/01/1970   55/59 ANOS FEM  EDYGABI
848    ELI SAMUEL BRITO SIMÕES              25/05/1987   35/39 ANOS MAS  BAVBM
849    ELIZABETH YURI MATSUKI               20/04/1981   40/44 ANOS FEM  EQUIPE ESFAS POA
850    ELUCIO PIRES                         26/01/1965   60/64 ANOS MAS  UNIRUNNERS
851    FABIANO KROWCZUK SILVA               23/08/1977   45/49 ANOS MAS  BAVBM
852    FABIO SIQUEIRA ALVES                 22/12/1982   40/44 ANOS MAS  DOM RUN
853    FELIPE PETRY                         24/08/2004   18/24 ANOS MAS  INFA
854    FERNANDA BOTELHO DE SOUZA            27/08/1989   35/39 ANOS FEM  SIGA EM FRENTE=>
855    FERNANDA CRISTINA DE BRITTO          23/01/1992   30/34 ANOS FEM  3°BPE
856    FERNANDA DA COSTA PRAIA              03/07/1972   50/54 ANOS FEM  THREE BOX RUN
857    FILIPE GUERRERO GRACIA               01/11/1982   40/44 ANOS MAS  FILIPE GUERRERO
858    GABRIEL TREVISAN BARROS              23/03/2001   18/24 ANOS MAS  ZUCHETTO ADVOGADOS
859    GABRIELA CARDOSO LOPES               03/01/1985   40/44 ANOS FEM  TRINCA DE ÁS
860    GABRIELA ELISA RECH                  11/10/1988   35/39 ANOS FEM  RECH BROTHERS
861    GABRIELA VILLANOVA MINETTO           05/12/1979   45/49 ANOS FEM  .
862    GIOVANA PRESTES DE OLIVEIRA          24/06/2007   18/24 ANOS FEM  GIOVANA
863    HENRIQUE GABRIEL DA SILVA NEILAND    24/06/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
864    IVAN FRAGA DA COSTA JUNIOR           15/05/1982   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
865    JESSIKA RODRIGUES DA SILVA           25/05/1997   25/29 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
866    JORGE RICARDO LUZ CUSTÓDIO           09/01/1972   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
867    JULIANA MARTINS SOARES               29/12/1999   25/29 ANOS FEM  .
868    JULIO ABREU                          05/03/1960   65/69 ANOS MAS  UNICORR
869    KAREN BORGES FURIAN                  09/09/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
870    KARLINE ALMEIDA SOARES               27/04/1985   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
871    LEOPOLDO LUIZ AREND                  21/06/1949   75 ANOS MAIS M  GUARDIÕES DO TEMPLO
872    LISANDRA REAL PROCHNOW               24/01/1980   45/49 ANOS FEM  GOFIT
873    LORENZO SANFELICE SELBACH            18/03/1998   25/29 ANOS MAS  RN RUNNERS
874    LUCAS DAITX SOARES                   26/12/2000   25/29 ANOS MAS  RN RUNNERS
875    LUCIANE FERNANDES RAMOS              19/07/1970   55/59 ANOS FEM  SOKDAM
876    LUCIANO GONÇALVES JUNIOR             06/02/2002   18/24 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
877    MAICON MAURICIO STRAUS DE SOUZA      26/02/1988   35/39 ANOS MAS  ROSTO AO VENTO
878    MARCELO GABRIEL COLDEIRA             15/09/1998   25/29 ANOS MAS  RE9
879    MARCIO FLORES JAQUES                 18/02/1968   55/59 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
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880    MARCO ANTÔNIO DOS ANJOS              17/09/1962   60/64 ANOS MAS  BERBIGÃO RUNNER
881    MARIANA DE PAULA RIGON               18/06/1993   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
882    MARIANA MONTEIRO                     14/06/2007   18/24 ANOS FEM  .
883    MARLUS CAETANO RODRIGUES             03/09/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
920    MATHEUS NEGREIROS PIRES              08/01/1999   25/29 ANOS MAS  UNIRUNNERS
948    MATHEUS THOMÉ ISRAEL                 18/04/2007   18/24 ANOS MAS  .
949    MAURICIO MAYER PAGLIARINI            13/07/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
950    MAYCON LIMA DA COSTA                 27/04/1995   30/34 ANOS MAS  .
951    MILLER AFONSO FERNANDES              16/03/1991   30/34 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
952    MONIKA WAGNER OLIVEIRA               14/01/1982   40/44 ANOS FEM  .
953    NATHALIA STEFFENS                    04/01/1986   35/39 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
954    NATHAN ANDRADE DE OLIVEIRA           19/02/2004   18/24 ANOS MAS  STARLABS
955    NICOLAS VAGTINSKI ARAÚJO             16/01/1982   40/44 ANOS MAS  NICOLAS
956    NILSON BRZOZOWSKI SILVA              03/12/1975   50/54 ANOS MAS  .
957    PABLO MARTINS                        04/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
958    PALUAN DIEMINGER FORTES              26/06/1998   25/29 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
959    PATRICK DE SOUZA DA SILVA            08/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
960    RAFAEL GONCALVES BETTIO              09/05/1985   40/44 ANOS MAS  .
961    RAFAEL SILVA DA SILVA                05/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
962    RAIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS      18/10/1991   30/34 ANOS FEM  .
963    RENATA BOTELHO DE SOUZA              24/04/1995   30/34 ANOS FEM  .
964    RICARDO CORREA DA SILVA              17/02/1989   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
965    RITIELLE GUEDES DA SILVA             02/10/1987   35/39 ANOS MAS  21° BPM
966    ROBERTO DE SOUZA OLIVEIRA            02/12/1979   45/49 ANOS MAS  LSRUN
967    ROBSON EMANUEL LEITE CAMARGO         13/06/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
968    RODRIGO ANDRADE TRINDADE             23/12/1987   35/39 ANOS MAS  LBM ULTRA
969    RODRIGO CHRISTIAN DOS SANTOS OLIVEI  29/03/1977   45/49 ANOS MAS  .
970    ROSIMERE ANDREONE PAVÃO              22/10/1977   45/49 ANOS FEM  MONTANHA
971    SANDRO DE OLIVEIRA                   21/07/1968   55/59 ANOS MAS  .
972    SILVÉRIO KONRAD                      16/12/1981   40/44 ANOS MAS  SILVÉRIO
973    SOLANGE DOS SANTOS KROTH             30/04/1970   55/59 ANOS FEM  SEXTO SENTIDO
974    TAIS CRISTINE FRANÇA HENZ            21/09/1994   30/34 ANOS FEM  TAIS
975    TAREM GABRELLE LUCAS GOMES           25/06/1999   25/29 ANOS FEM  TAREM
976    TATIANE GRAEFF                       03/08/1985   40/44 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
977    THALES QUEDI FURIAN                  04/03/1981   40/44 ANOS MAS  EQUIPE R2
978    TIAGO PEREIRA DE LIMA                25/08/1987   35/39 ANOS MAS  .
979    VICTOR MOREIRA QUADROS               03/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
980    VICTOR PERKOV ULBRICH                01/11/1986   35/39 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
981    WAGNER ROCHA DA ROCHA                01/12/1983   40/44 ANOS MAS  .
982    WILLIAN NERIS                        12/12/1992   30/34 ANOS MAS  TRINCA DE ÁS
983    YASMIN GONCALVES MATEUS              28/04/2001   18/24 ANOS FEM  YASMIN



8Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

844    EDUARDA PORTELA MOREIRA              09/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
862    GIOVANA PRESTES DE OLIVEIRA          24/06/2007   18/24 ANOS FEM  GIOVANA
882    MARIANA MONTEIRO                     14/06/2007   18/24 ANOS FEM  .
983    YASMIN GONCALVES MATEUS              28/04/2001   18/24 ANOS FEM  YASMIN

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

853    FELIPE PETRY                         24/08/2004   18/24 ANOS MAS  INFA
858    GABRIEL TREVISAN BARROS              23/03/2001   18/24 ANOS MAS  ZUCHETTO ADVOGADOS
876    LUCIANO GONÇALVES JUNIOR             06/02/2002   18/24 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
948    MATHEUS THOMÉ ISRAEL                 18/04/2007   18/24 ANOS MAS  .
954    NATHAN ANDRADE DE OLIVEIRA           19/02/2004   18/24 ANOS MAS  STARLABS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

828    BRUNA BALEST FARIAS                  14/10/1999   25/29 ANOS FEM  .
865    JESSIKA RODRIGUES DA SILVA           25/05/1997   25/29 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
867    JULIANA MARTINS SOARES               29/12/1999   25/29 ANOS FEM  .
975    TAREM GABRELLE LUCAS GOMES           25/06/1999   25/29 ANOS FEM  TAREM

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

830    CALVIN DE JESUS FERNANDES            19/02/1999   25/29 ANOS MAS  .
863    HENRIQUE GABRIEL DA SILVA NEILAND    24/06/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
873    LORENZO SANFELICE SELBACH            18/03/1998   25/29 ANOS MAS  RN RUNNERS
874    LUCAS DAITX SOARES                   26/12/2000   25/29 ANOS MAS  RN RUNNERS
878    MARCELO GABRIEL COLDEIRA             15/09/1998   25/29 ANOS MAS  RE9
920    MATHEUS NEGREIROS PIRES              08/01/1999   25/29 ANOS MAS  UNIRUNNERS
958    PALUAN DIEMINGER FORTES              26/06/1998   25/29 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
959    PATRICK DE SOUZA DA SILVA            08/06/1998   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

827    BÁRBARA MERLLIN MAIA DE AMARANTE     31/05/1994   30/34 ANOS FEM  21° BPM
855    FERNANDA CRISTINA DE BRITTO          23/01/1992   30/34 ANOS FEM  3°BPE
881    MARIANA DE PAULA RIGON               18/06/1993   30/34 ANOS FEM  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
962    RAIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS      18/10/1991   30/34 ANOS FEM  .
963    RENATA BOTELHO DE SOUZA              24/04/1995   30/34 ANOS FEM  .
974    TAIS CRISTINE FRANÇA HENZ            21/09/1994   30/34 ANOS FEM  TAIS

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

823    ANDRÉ DOS SANTOS GONÇALVES           26/06/1994   30/34 ANOS MAS  POLICIONAMENTO DE CHOQUE
829    BRUNO RODRIGUES CARVALHO             06/06/1995   30/34 ANOS MAS  BM
839    DENERSON CARVALHO DE OLIVEIRA        10/04/1991   30/34 ANOS MAS  .
950    MAYCON LIMA DA COSTA                 27/04/1995   30/34 ANOS MAS  .
951    MILLER AFONSO FERNANDES              16/03/1991   30/34 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
961    RAFAEL SILVA DA SILVA                05/07/1994   30/34 ANOS MAS  .
979    VICTOR MOREIRA QUADROS               03/03/1992   30/34 ANOS MAS  .
982    WILLIAN NERIS                        12/12/1992   30/34 ANOS MAS  TRINCA DE ÁS

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

815    ALINE BARALDI                        20/05/1986   35/39 ANOS FEM  CHAN RUNNERS
819    ANA PAULA BRATZ                      30/06/1988   35/39 ANOS FEM  .
825    ANDRESSA FLORES MOURA FRANSKOWIAK    04/09/1990   35/39 ANOS FEM  TA ASSESSORIA ESPORTIVA
826    ARIANA CORREA DA SILVEIRA            12/07/1990   35/39 ANOS FEM  SÓ ELAS
831    CARINA SEVERO DE ARAUJO              24/11/1990   35/39 ANOS FEM  TITAN
832    CASSIANE GARCEZ FLORES SUTIL         16/01/1986   35/39 ANOS FEM  TA ASSESSORIA
836    DAMARIS ZANDER DE CARVALHO           10/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
854    FERNANDA BOTELHO DE SOUZA            27/08/1989   35/39 ANOS FEM  SIGA EM FRENTE=>
860    GABRIELA ELISA RECH                  11/10/1988   35/39 ANOS FEM  RECH BROTHERS
953    NATHALIA STEFFENS                    04/01/1986   35/39 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



8Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

816    ALISSON DINIZ BENITES                26/06/1987   35/39 ANOS MAS  .
835    CRISTHYAN FERREIRA DE SOUZA          23/09/1987   35/39 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
840    DIEGO NEVES SAMPAIO                  13/02/1986   35/39 ANOS MAS  PERALTA
842    DIONATAN VEDOI FRANK                 25/10/1988   35/39 ANOS MAS  BAVBM
843    EDILSO MARLO RADIES                  03/09/1989   35/39 ANOS MAS  .
848    ELI SAMUEL BRITO SIMÕES              25/05/1987   35/39 ANOS MAS  BAVBM
877    MAICON MAURICIO STRAUS DE SOUZA      26/02/1988   35/39 ANOS MAS  ROSTO AO VENTO
883    MARLUS CAETANO RODRIGUES             03/09/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
949    MAURICIO MAYER PAGLIARINI            13/07/1989   35/39 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
964    RICARDO CORREA DA SILVA              17/02/1989   35/39 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
965    RITIELLE GUEDES DA SILVA             02/10/1987   35/39 ANOS MAS  21° BPM
968    RODRIGO ANDRADE TRINDADE             23/12/1987   35/39 ANOS MAS  LBM ULTRA
978    TIAGO PEREIRA DE LIMA                25/08/1987   35/39 ANOS MAS  .
980    VICTOR PERKOV ULBRICH                01/11/1986   35/39 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

810    ADRIANE VIENEL FAGUNDES              28/07/1985   40/44 ANOS FEM  CORRE
814    ALINE APARECIDA DE GÓES              17/03/1985   40/44 ANOS FEM  ROSTO AO VENTO
837    DANIELA MOREIRA XAVIER               09/10/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
849    ELIZABETH YURI MATSUKI               20/04/1981   40/44 ANOS FEM  EQUIPE ESFAS POA
859    GABRIELA CARDOSO LOPES               03/01/1985   40/44 ANOS FEM  TRINCA DE ÁS
869    KAREN BORGES FURIAN                  09/09/1984   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
870    KARLINE ALMEIDA SOARES               27/04/1985   40/44 ANOS FEM  JU KRUGER ASSESSORIA
952    MONIKA WAGNER OLIVEIRA               14/01/1982   40/44 ANOS FEM  .
976    TATIANE GRAEFF                       03/08/1985   40/44 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

812    ALEXANDRE LEONARDO BERED SOUZA       08/03/1985   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
822    ANDRE ANDRADE SILVEIRA               10/02/1985   40/44 ANOS MAS  SUPERA
833    CASSIO FRAGA DA CUNHA                13/05/1984   40/44 ANOS MAS  TREERUN
834    CLEITON CÉSAR BARBOSA VAZ            17/10/1981   40/44 ANOS MAS  EQUIPE R2
841    DIOGO BARBOSA VIEGAS                 17/10/1984   40/44 ANOS MAS  CPCHQ
846    EDUARDO RECH                         19/11/1982   40/44 ANOS MAS  RECH BROTHERS
852    FABIO SIQUEIRA ALVES                 22/12/1982   40/44 ANOS MAS  DOM RUN
857    FILIPE GUERRERO GRACIA               01/11/1982   40/44 ANOS MAS  FILIPE GUERRERO
864    IVAN FRAGA DA COSTA JUNIOR           15/05/1982   40/44 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
955    NICOLAS VAGTINSKI ARAÚJO             16/01/1982   40/44 ANOS MAS  NICOLAS
960    RAFAEL GONCALVES BETTIO              09/05/1985   40/44 ANOS MAS  .
972    SILVÉRIO KONRAD                      16/12/1981   40/44 ANOS MAS  SILVÉRIO
977    THALES QUEDI FURIAN                  04/03/1981   40/44 ANOS MAS  EQUIPE R2
981    WAGNER ROCHA DA ROCHA                01/12/1983   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

818    AMANDA AVILA AMARAL                  16/03/1979   45/49 ANOS FEM  .
824    ANDREIA A. VIEIRA DE OLIVEIRA        22/01/1977   45/49 ANOS FEM  PAPALEGUAS RUNNER
861    GABRIELA VILLANOVA MINETTO           05/12/1979   45/49 ANOS FEM  .
872    LISANDRA REAL PROCHNOW               24/01/1980   45/49 ANOS FEM  GOFIT
970    ROSIMERE ANDREONE PAVÃO              22/10/1977   45/49 ANOS FEM  MONTANHA

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

813    ALEXANDRE ULGUIM DE LIMA             27/12/1980   45/49 ANOS MAS  TM RUNNERS
817    ALYSSON GERMINARI STELLO             09/03/1978   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
821    ANDERSON PROCHNOW                    21/07/1977   45/49 ANOS MAS  GOFIT
851    FABIANO KROWCZUK SILVA               23/08/1977   45/49 ANOS MAS  BAVBM
957    PABLO MARTINS                        04/03/1979   45/49 ANOS MAS  EQUIPE R2
966    ROBERTO DE SOUZA OLIVEIRA            02/12/1979   45/49 ANOS MAS  LSRUN
967    ROBSON EMANUEL LEITE CAMARGO         13/06/1978   45/49 ANOS MAS  BAVBM
969    RODRIGO CHRISTIAN DOS SANTOS OLIVEI  29/03/1977   45/49 ANOS MAS  .

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

838    DEBORA LEMES LEMOS                   26/02/1972   50/54 ANOS FEM  ROSTO AO VENTO
856    FERNANDA DA COSTA PRAIA              03/07/1972   50/54 ANOS FEM  THREE BOX RUN



8Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

811    ALESSANDRO ARRIECHE PINHEIRO         10/01/1971   50/54 ANOS MAS  .
820    ANDERSON ISQUIERDO                   10/11/1975   50/54 ANOS MAS  IZQUIERDO
866    JORGE RICARDO LUZ CUSTÓDIO           09/01/1972   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
956    NILSON BRZOZOWSKI SILVA              03/12/1975   50/54 ANOS MAS  .

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

847    EDYANE CARDOSO LOPES                 28/01/1970   55/59 ANOS FEM  EDYGABI
875    LUCIANE FERNANDES RAMOS              19/07/1970   55/59 ANOS FEM  SOKDAM
973    SOLANGE DOS SANTOS KROTH             30/04/1970   55/59 ANOS FEM  SEXTO SENTIDO

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

879    MARCIO FLORES JAQUES                 18/02/1968   55/59 ANOS MAS  PAPALEGUAS RUNNER
971    SANDRO DE OLIVEIRA                   21/07/1968   55/59 ANOS MAS  .

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

845    EDUARDO IGNÁCIO COIMBRA              14/01/1964   60/64 ANOS MAS  .
850    ELUCIO PIRES                         26/01/1965   60/64 ANOS MAS  UNIRUNNERS
880    MARCO ANTÔNIO DOS ANJOS              17/09/1962   60/64 ANOS MAS  BERBIGÃO RUNNER

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

868    JULIO ABREU                          05/03/1960   65/69 ANOS MAS  UNICORR

75 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

871    LEOPOLDO LUIZ AREND                  21/06/1949   75 ANOS MAIS M  GUARDIÕES DO TEMPLO



5Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 5KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

15/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

568    GIOVANNA LIPP FEOLI                  11/01/2011   15/17 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
571    HELENA GLANZNER ROEHE                05/06/2008   15/17 ANOS FEM  .

15/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

565    FREDERICO DALENOGARE FELIÚ           07/04/2009   15/17 ANOS MAS  COLÉGIO TIRADENTES PORTO
595    JUAN MATHEUS MACHADO PINHEIRO        22/07/2008   15/17 ANOS MAS  E TRI CORRE
635    MATHEUS OLIVEIRA BITTENCOURT DA LUZ  19/01/2008   15/17 ANOS MAS  BITTENCOURT
674    VICENZO DA ROSA MOCELLIN             11/05/2009   15/17 ANOS MAS  SOGIPA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

510    ANA KRYSTINA SOUSA LIMA              26/03/2001   18/24 ANOS FEM  RUNNERS TEAM RORAIMA
514    ANDRESSA BOONE                       08/03/2003   18/24 ANOS FEM  040 ASSESSORIA
561    FERNANDA  RECKTENWALT                15/06/2005   18/24 ANOS FEM  BAVBM
577    INDIARA DIAS                         07/02/2001   18/24 ANOS FEM  ALCATEIA RUNNERS
627    MARIA EDUARDA MOTA DE SOUZA          05/03/2005   18/24 ANOS FEM  ATIVA
651    RAFAELA DA LUZ KLASSEN               24/03/2004   18/24 ANOS FEM  .

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

518    ARTHUR MEDINA                        13/11/2002   18/24 ANOS MAS  TRINCA DE ÁS
604    LEONARDO DA CUNHA DE SOUZA           10/11/2006   18/24 ANOS MAS  .
608    LUCAS PEIXOTO DA SILVA               24/06/2001   18/24 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
634    MATHEUS GONÇALVES RAMOS              21/09/2001   18/24 ANOS MAS  CPCHQ
646    PEDRO XAVIER                         16/09/2005   18/24 ANOS MAS  .
660    RODRIGO RIBEIRO GOLAMBIESKI          24/04/2001   18/24 ANOS MAS  RODRIGO GOLAMBIESKI

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

502    ALESSANDRA DAS CHAGAS GOULARTE       24/07/1999   25/29 ANOS FEM  21° BPM
521    BRENDA LARISSA ROVEDDER              17/04/1996   25/29 ANOS FEM  21° BPM
550    EDUARDA DE SOUZA TRINDADE            30/05/1998   25/29 ANOS FEM  O TREINADOR
551    EDUARDA INÁCIO DOS SANTOS            12/07/2000   25/29 ANOS FEM  LADUDA
598    LARA ZANETTE BASSO                   26/02/1999   25/29 ANOS FEM  ESFES OSÓRIO
599    LARISSA DA SILVA LOPES               04/08/1999   25/29 ANOS FEM  .
600    LAURA DOS ANJOS OTTO                 05/12/2000   25/29 ANOS FEM  LADUDA
602    LAUREN GOMES BUBOLZ POPIOLSKI        03/01/1996   25/29 ANOS FEM  BENTOS TEAM
629    MARIA MORSCH                         09/01/1999   25/29 ANOS FEM  BAVBM

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

505    ALEXANDER SOARES PAIM                15/01/1999   25/29 ANOS MAS  ALEXANDER PAIM
506    ALEXANDRE SCHILLING                  01/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
508    ALEXSANDRO OTT DAVI                  14/10/1997   25/29 ANOS MAS  .
519    AUGUSTO ROCHA PIRES                  07/04/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
524    BRUNO CAVALLARI                      22/10/1997   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
534    CRISTHIAN GOMES MARTINS              27/08/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
545    DJIONATAN ANDRÉ JARABIZA             23/10/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
554    EMERSON ISAQUE DA SILVA LIESSEN      16/12/1997   25/29 ANOS MAS  .
556    ÉRIK ANDERSON DA SILVA FERREIRA      10/05/1999   25/29 ANOS MAS  SPRINT
564    FRANCIEL SCHNEIDER STAUDT            15/08/1998   25/29 ANOS MAS  .
570    GUILHERME LAFUENTE MARQUES           07/12/1998   25/29 ANOS MAS  BENTOS TEAM
575    HUGO VICTOR SOUZA DE SÁ              08/06/1999   25/29 ANOS MAS  .
586    JOÃO PEDRO DE JESUS BINDÉ            11/03/1998   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
588    JOAS LIMA DA SILVA                   20/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
603    LEONARDO CLASEN GONÇALVES            03/09/1999   25/29 ANOS MAS  ASSIST
607    LORENZO FERREIRA DE BOER SIMAS       17/04/1996   25/29 ANOS MAS  .
614    LUIZ HENRIQUE SCHENCKEL CLOS         22/04/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES PORTO ALEGRE
633    MATHEUS FRAÇÃO                       08/03/1998   25/29 ANOS MAS  BAVBM
643    OTNIEL DA ROSA FERREIRA              15/05/2000   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
656    RICARDO DE MEDEIROS SILVEIRA         20/10/1997   25/29 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
657    RICARDO EWERLING                     14/02/2000   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO
661    ROVIAN DOS SANTOS MOREIRA            30/07/2000   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
664    SONI FRANCISCO RIELLA DE LIMA        13/04/1999   25/29 ANOS MAS  PELOTÃO PUMA
667    THOMAS BERNARDY                      01/12/1999   25/29 ANOS MAS  JD ASSESSORIA ESPORTIVA
675    VINICIUS SALATIEL FRANÇA LOPES       15/10/1999   25/29 ANOS MAS  ESFES OSÓRIO



5Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 5KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

522    BRUNA GONÇALVES ROSA                 28/01/1994   30/34 ANOS FEM  21° BPM
523    BRUNA MACEDO BRUCHEZ                 20/10/1993   30/34 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
528    CIMARA FRANZOSI DIEHL                10/09/1992   30/34 ANOS FEM  A RESISTÊNCIA
537    DAIANDRA DAS CHAGAS GOULARTE         02/10/1991   30/34 ANOS FEM  21° BPM
539    DANIELA PEIXOTO DA SILVA             17/09/1994   30/34 ANOS FEM  ESFAS POA
540    DANIELE LINDEN PAVECK                14/04/1994   30/34 ANOS FEM  PAVECKRUN
589    JOICE MILIANE DE OLIVEIRA DA CUNHA   07/02/1991   30/34 ANOS FEM  BM
591    JORDANA BESSI DA SILVA BARCELLOS     19/11/1992   30/34 ANOS FEM  CSPM RUNNERS
616    LUIZA SILVA DA SILVA                 24/05/1994   30/34 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
673    VANESSA SOUTO ROQUE                  09/11/1991   30/34 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

532    CLEVERSON RODRIGUES HIPOLITO         02/04/1993   30/34 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
569    GUILHERME DA SILVA SARTORI           22/03/1993   30/34 ANOS MAS  .
572    HENRIQUE DA ROSA SALES               18/07/1993   30/34 ANOS MAS  YAN FRAJADO TEAM
585    JOÃO FRANCISCO VICENTE DORNELES      13/11/1992   30/34 ANOS MAS  BAVBM
590    JONATHAN ARMANI DE ANDRADE           01/10/1991   30/34 ANOS MAS  CATENA
593    JOSÉ VITOR GONÇALVES                 13/04/1995   30/34 ANOS MAS  .
605    LEONARDO RODRIGUES SILVA             20/02/1993   30/34 ANOS MAS  SOLO
612    LUIZ EDUARDO MACHADO                 06/05/1992   30/34 ANOS MAS  ALCATÉIA
620    MARCELO GUEDES                       20/09/1991   30/34 ANOS MAS  BAV / PERKOV ASSESSORIA
637    MAURICIO MORAES FRAGA                30/03/1995   30/34 ANOS MAS  .
677    WILLIAM CAROLINO DA SILVA DUARTE     28/08/1991   30/34 ANOS MAS  GANA
678    WILLIAN PAZ FERREIRA                 04/05/1995   30/34 ANOS MAS  9° BPM

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

515    ANDRESSA FERRAZ DA LUZ               07/09/1987   35/39 ANOS FEM  .
516    ANDRESSA NORONHA BOSI                05/07/1990   35/39 ANOS FEM  ATIVA
525    CARLA NEVES                          01/01/1987   35/39 ANOS FEM  PERCORRER
526    CAROLINE WEBER                       05/12/1986   35/39 ANOS FEM  .
527    CHAIANE MATOS DA CRUZ                29/07/1986   35/39 ANOS FEM  ESFAS SM
558    FABIANE RODRIGUES MARQUES            18/06/1988   35/39 ANOS FEM  R2
567    GIANY FLORES DE MATOS                06/12/1987   35/39 ANOS FEM  .
594    JOSÉLYN ANDREINA TRUJILLO REYNA      28/12/1990   35/39 ANOS FEM  .
601    LAURA GARCIA DE MORAIS               15/11/1986   35/39 ANOS FEM  CPCHQ
639    MICHELLE SIQUEIRA LEMOS              27/02/1986   35/39 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
644    PÂMELA DE SOUZA MATOS PAVECK         12/09/1989   35/39 ANOS FEM  PAVECKRUN
653    REGINA ECHEVERRIAGA PAZ              11/02/1986   35/39 ANOS FEM  21° BPM
655    RENATA PAMELA ROTHFEL DA SILVA       14/08/1986   35/39 ANOS FEM  RTH
671    VALNEIA RODRIGUES FORTE              15/08/1987   35/39 ANOS FEM  .

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

513    ANDERSON SANT ANNA VASCONCELLOS      06/03/1990   35/39 ANOS MAS  ANDERSON
538    DANIEL TAVANIELLO TOCCHETTO          16/08/1987   35/39 ANOS MAS  NÓS E AS GURIAS
544    DIONER FAGUNDES SAFONS               23/04/1990   35/39 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
546    DOUGLAS CEZAR TEIXEIRA ALVES         01/08/1990   35/39 ANOS MAS  O TREINADOR
552    EDUARDO DE SIQUEIRA COSTA            24/11/1987   35/39 ANOS MAS  DIPAM RUN
553    EDUARDO DE SOUZA                     11/07/1989   35/39 ANOS MAS  HARMONY SAÚDE
560    FABRICIO DA SILVA RODRIGUES          04/07/1987   35/39 ANOS MAS  HBMPA
582    IZOEL DUARTE GOULARTE                19/07/1988   35/39 ANOS MAS  ESFAS SM
617    MAICON GONÇALVES                     12/10/1988   35/39 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
618    MARCELO AMBOS                        13/04/1988   35/39 ANOS MAS  UNIRUNNERS
625    MARCOS PEDROSO DOS SANTOS            07/06/1989   35/39 ANOS MAS  SESC 

SESC
632    MATHEUS BALDIN DE LUCAS              24/02/1989   35/39 ANOS MAS  SEXTO SENTIDO
647    PETERSON BRAGA SANTOS                04/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
648    PETERSON DA SILVA ANDERSON           04/04/1989   35/39 ANOS MAS  .
650    RAFAEL TITO ROHSETZER                18/11/1987   35/39 ANOS MAS  21° BPM
668    TIAGO AUGUSTO LINDEN PAVECK          03/01/1987   35/39 ANOS MAS  BAV PILOTO
669    VAGNER RAMOS DA COSTA                01/09/1988   35/39 ANOS MAS  21° BPM
670    VALMOR BIANCHI                       07/08/1986   35/39 ANOS MAS  040 ASSESSORIA
676    WAGNER DE SOUZA BERTON               24/07/1987   35/39 ANOS MAS  BOMBEIROS

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR



5Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 5KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

512    ANA PAULA FERNANDES PACHECO BUDEL    27/03/1984   40/44 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
541    DÉBORA FLECK DUBOIS                  19/11/1983   40/44 ANOS FEM  NÓS E AS GURIAS
548    EDIANA DA SILVA CARDOSO              06/06/1983   40/44 ANOS FEM  CORRE DUQUE
562    FERNANDA LOPES DA SILVA              28/03/1984   40/44 ANOS FEM  .
566    GABRIELA DOS SANTOS                  02/08/1982   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS
596    JULIANA MARTINS                      02/02/1981   40/44 ANOS FEM  EQUIPE R2
630    MARIZANE                             03/08/1983   40/44 ANOS FEM  ATIVAPROSAUDE
652    RAQUEL BRITO GONCALVES               13/08/1983   40/44 ANOS FEM  RAQUEL
658    RITA DE FÁTIMA FORTES                15/05/1981   40/44 ANOS FEM  ACELERADOS GRO RUNNERS

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

504    ALEX SANDER MARQUES AGOSTINHO        24/05/1982   40/44 ANOS MAS  JU KRUGER ASSESSORIA
535    CRISTIAN SILVA DA SILVA              08/09/1985   40/44 ANOS MAS  21° BPM
543    DIONATAN DE VARGAS DIEHL             13/05/1985   40/44 ANOS MAS  A RESISTÊNCIA
555    EMERSON SANT ANNA VASCONCELLOS       05/07/1983   40/44 ANOS MAS  EMERSON
557    EVALDO DA SILVA SANTOS               30/05/1983   40/44 ANOS MAS  BAVBM
559    FABIO MACHADO ARAUJO                 20/03/1984   40/44 ANOS MAS  JD ASSESSORIA ESPORTIVA
580    IURI NAVEIRA DE SOUZA                11/08/1981   40/44 ANOS MAS  ATIVA
611    LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA            24/09/1985   40/44 ANOS MAS  .
621    MARCELO PARMENTIER CARVALHO          14/06/1982   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
623    MARCELO TOLEDO DE SOUZA              04/03/1984   40/44 ANOS MAS  SIGA EM FRENTE=>
624    MARCOS LEOTE                         02/11/1981   40/44 ANOS MAS  ALCATEIA RUNNERS
641    NERI CRIATIANO SANTOA DE SOUZA       12/01/1982   40/44 ANOS MAS  ALCATEIA RUNNERS
645    PAULO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA    17/05/1984   40/44 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
649    RAFAEL NUNES DO CARMO                07/12/1981   40/44 ANOS MAS  RN RUNNERS
659    RODRIGO OSORIO                       25/03/1981   40/44 ANOS MAS  BANRIRUNNERS
662    SAMUEL BITTENCOURT DA LUZ JUNIOR     22/08/1983   40/44 ANOS MAS  BITTENCOURT
665    TAIRONE CHELMINSKI                   19/07/1982   40/44 ANOS MAS  PERCORRER

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

511    ANA PAULA CELIBERTI STELLO           19/03/1979   45/49 ANOS FEM  EQUIPE R2
597    KATIUCIA NASCIMENTO DE SOUZA         11/06/1977   45/49 ANOS FEM  ESFAS SANTA MARIA
606    LIANA MEMÓRIA CARDOSO                26/03/1976   45/49 ANOS FEM  WAKANDA TRIATHLON
631    MARTHA OYARA MARTINS ROCHA           19/01/1978   45/49 ANOS FEM  EUZINHA
638    MICHELE DA SILVA BORGES              05/03/1980   45/49 ANOS FEM  VORAX
654    REJANE CHAVES                        01/04/1976   45/49 ANOS FEM  ATIVA
672    VANESSA PRATES                       17/07/1980   45/49 ANOS FEM  BANRIRUNNERS

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ALAN ALVES MACHADO                   02/12/1980   45/49 ANOS MAS  BAVBM
507    ALEXSANDER PEREIRA                   03/11/1978   45/49 ANOS MAS  IGREJA VIVA
517    ANSELMO BUENO                        19/06/1979   45/49 ANOS MAS  BAVBM
542    DIEGO KLEIN PENHA                    11/12/1976   45/49 ANOS MAS  BAVBM
563    FERNANDO RODRIGUES SILVA             05/11/1980   45/49 ANOS MAS  SOLO
578    ISLAN FERNANDES                      20/03/1980   45/49 ANOS MAS  VORAX
613    LUIZ FERNANDO LISBOA VARGAA          20/12/1978   45/49 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
619    MARCELO BUDEL                        04/10/1978   45/49 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
636    MAURICIO MARGONI                     16/01/1979   45/49 ANOS MAS  .

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

520    BEATRIZ REGINA DIAS ARAUJO           30/01/1972   50/54 ANOS FEM  .
584    JANICE BONFIGLIO                     10/03/1974   50/54 ANOS FEM  PERKOV ASSESSORIA
640    NAIR DE CASSIA SOARES YAMURRI ZUCHE  25/11/1973   50/54 ANOS FEM  ZUCHETTO ADVOGADOS
666    TATIANA ALVES BICUDO                 02/09/1973   50/54 ANOS FEM  TOP GUN

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

503    ALESSANDRO MOCELLIN                  27/07/1972   50/54 ANOS MAS  POLÍCIA CIVIL
531    CLÁUDIO DOS SANTOS FEOLI             18/09/1973   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
533    CLOVIS IVAN ALVES                    05/06/1975   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
536    CRISTIANO DE ÁVILA                   11/02/1974   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
547    DOUGLAS DA ROSA SOARES               27/09/1973   50/54 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
574    HERON DE OLIVEIRA TEIXEIRA           06/11/1974   50/54 ANOS MAS  .



5Km CORRIDA
PORTO ALEGRE/RS, 06/09/2025

2ª CORRIDA DA AVIAÇÃO DA BRIGADA MILITAR - 5KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

579    ITACIR RAMOS                         24/05/1972   50/54 ANOS MAS  ACELERADOS GRO RUNNERS
581    IVANIR DA SILVA FERREIRA             18/10/1971   50/54 ANOS MAS  SPRINT
609    LUCIANO RICARDO AMARAL Y             28/07/1975   50/54 ANOS MAS  ÁGUIAS RUNNERS
615    LUIZ WALMOCYR DOS SANTOS JUNIOR      17/03/1973   50/54 ANOS MAS  TOP GUN
622    MARCELO PINTO SPECHT                 26/06/1973   50/54 ANOS MAS  BAVBM

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

509    ALICIA APPEL FARINATI                04/04/1968   55/59 ANOS FEM  EQUIPE R2
583    JANE LINK DA SILVA                   18/08/1966   55/59 ANOS FEM  SOLO
663    SANDRA CORREA RODRIGUES              13/07/1969   55/59 ANOS FEM  SANDRACLIN

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

530    CLAIRTOM VIEGAS                      13/05/1969   55/59 ANOS MAS  ATIVA
576    ILSON ROGÉRIO SIQUEIRA MADRUGA       21/04/1968   55/59 ANOS MAS  ILSON
587    JOÃO ZUCHETTO                        10/01/1968   55/59 ANOS MAS  ZUCHETTO ADVOGADOS
592    JOSÉ ELOI DA SILVA OLIVEIRA          16/05/1966   55/59 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

529    CINELE M M BARDEN                    31/01/1964   60/64 ANOS FEM  EQUIPE R2
642    ODETE REJANE DA SILVA FEIX           23/01/1964   60/64 ANOS FEM  VORAX

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

549    EDISON ROBERTO ROTHFEL DA SILVA      11/09/1963   60/64 ANOS MAS  RTH
573    HERMOGENES DE OLIVEIRA JUNIOR        03/04/1961   60/64 ANOS MAS  .
610    LUIS CARLOS PORTO                    24/05/1962   60/64 ANOS MAS  TRT4

70/74 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

628    MARIA LORENA BIAZUS                  18/01/1953   70/74 ANOS FEM  .

75 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

626    MARIA BISPO RODRIGUES                20/11/1943   75 ANOS MAIS F  GREMIO


